
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER REVISIONE AUTOMEZZO DI 
PROPRIETA’ COMUNALE FIAT  IVECO TARGATO PA 774361. 
  

IL  RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
PREMESSO che questo Comune è dotato del seguente parco macchine: n.2 Fiat Panda 4 x 4 – Lancia 
Lybra – Mahindra – Innaffiatrice stradale, Fiat Punto, sulle quali è necessario effettuare ogni due anni  
la revisione, per non incorrere nelle sanzioni previste dall’art. 80 del Codice della strada; 
RITENUTO necessario effettuare la revisione nell’innaffiatrice comunale Fiat Iveco - Pa 774361; 
CONSIDERATO che la società Revisioni Lorino s.r.l., con sede a Bisacquino in c/da Gavotta s.n.c., ha 
effettuato la revisione nel mezzo sopra citato; 
VISTA la fattura n. 41 del 24-09-2019, emessa dalla società Revisioni Lorino s.r.l.  con sede a 
Bisacquino in c/da Gavotta, partita Iva n. 06784250828, per un importo complessivo di € 180,00 IVA 
inclusa; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione in favore della società di cui sopra, trattandosi 
di un servizio regolarmente eseguito; 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della Legge 136/2010; 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000 
ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 

        RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della Determina Sindacale n.09/2019;                
VISTA la legge 142/1990 nonché la L.R. 48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la legge 127/1997 e successive modifiche ed integrazione;  
VISTO il Dlgs. N. 267/2000 e s.m.i.;  
VISTO l’ O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
DI LIQUIDARE E PAGARE per il servizio meglio in premessa citato, la fattura n.41 del 24-09-2019, 

alla società Revisioni Lorino s.r.l., con sede a Bisacquino in c/da Gavotta snc, P. IVA n. 
06784250828, la  somma di €  180,00 compreso Iva 22%, mediante accreditamento bancario, 
codice IBAN IT 47M0200843280000105671768 presso banca  UNICREDIT. 

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 180,00 IVA compresa, al CAPITOLO 10160309/1 “ 
SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI DEL COMUNE ” nel Bilancio  2019 - (Imp. 
n.808/2019) ove trova sufficiente copertura finanziaria. 

DI DARE ATTO che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita nella 
raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà affissa all’Albo 
Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
  F.to Geom. Nicolosi  Giuseppe 

                                  Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                                                         F.to  Ing. Quartana Francesco 

PROVVEDIMENTO 
DEL 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N.191 

del 02.10.2019 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 
 

mailto:utc.campofiorito@libero.it
mailto:utc.campofiorito@libero.it

